Kέρασ. ατθ. ασ. ωσ. ατι. οι. α. ρασ. ρασ. D. ατθ. αε.

α. ατθη. ατη. αη. P. ατθε. αα. α. ατθημ. ατθημ. αημ.

ασι. ατθα. αα. α. ατθα. αα. α.

Sic ιρέασ. γῆρασ. γέρασ. πέρασ. &c.

Declinatio Dorica.

Nomina propria finita in s. cū accētu circumflexo in vltima, sic Dorice variantur, ut in omnibus casibus tollatur s. & in accu-

De nominibus.

Satiuo vertatur in *v.* caret duali & plurali.
In *σους*. *ουσ*. *ουω*. *ω*. *ου*, *Sic* *σωματεις*.

¶ De nominibus, quæ in omnibus casibus contrahuntur.

Sunt & alia nomina, quæ contrahuntur in omnibus casibus. Hæc sunt nomina tertiae declinationis finita in *έος*, aut, *όος*, quæ contrahuntur in nominatio, accusatio, & vocatio singul. *ad ου*, in reliquis casibus ad sequentem. Similiter & neutra in *έοη*, *όοη*. ut *Νόος*, *νοῦς*, *νούν*, *νῆ*, *νόη*, *νόημ*, *νοῦν*, *νόε*, *νοῦ*, *D. νόη*, *νῶ*, *νόοιμ*, *νοῖμ*. Pl. *νόοι*, *νοῖ*, *νόημ*, *νῶμ*, *νόοις*, *νοῖς*, *νόους*, *νοῖς*, *νόοι*, *νοῖ*.

Sic *τλόθ*. *τλόημ*. & eiuscomposita. Hoc etiam modo contrahuntur nomina materialia, ut *χρυσέθ*. *ές*, *αργυρέθ*, *ους*. quorum terminatio fœmininæ in *η*. variata per secundam, contrahitur etiam in omnibus casibus ad sequentem, ut *χρυσέη*, *η*. &c.

¶ De nominibus, quæ in paucis contrahuntur.

Sunt nomina finita in *υς*. quæ à Grammaticis diuiduntur in primum *υ*, & secundum *υ*. Primum *υ*, est quando variatur per eos, hoc est,

De nominibus.

est, quando tantum habet υπ in primo ca-
su, & non in secundo, hoc est in genituo. ut
νέστλος. εός. & contrahitur, ut θεοςθέους. in dati-
uo singulari, & in nominatiuo, accusatiuo,
& vocatiuo pluralis. Secundum υ. est cum
variatur per υΘ. ut βόκυς, υΘ, hæc contra-
huntur in nominatiuo, accusatiuo, & voca-
tiuo pluralis ad υ.

Comparatiua in ωψ. contrahuntur in ac-
cusatiuo singularis ad ω, & in nominatiuo,
accusatiuo, & vocatiuo pluralis ad ου. Neu-
tra vero comparatiua in οψ. contrahuntur in
nominatiuo, accusatiuo, & vocatiuo plura-
lis ad ω. ὁ καὶ μείζων. καὶ τὸ μεῖζον. Βοῦς. Βοὸς. Βοῖ.
βόα καὶ βοῶ. ὁ. βώ. D. βόε. βοῦρη. P. βόες. καὶ
Βοῦς. Βοῶμ. βύσι. βόας. καὶ βοῦς. ὁ. βόες. καὶ βοῦς.

¶ *Nomina quædam irregulariter
declinata.*

Πολὺς, multus. per tertiam simplicium cum
λ. sed in accusatiuo & vocatiuo seruat υ
τολλή, multa per secundā simplicium. τολύ
multum. per tertiam simpliciū per duo λ.

Μέγας. per tertiam simplicium sed crescēs,
sic μεγάλου. &c. in accusatiuo & vocatiuo

Irregularibus.

seruat &c. μεγάλη. per secundā simplicē. μέγα.
neut. τὸ μεγάλου. per tertiam simplicium.

Πατήρ. pater. τὸ πατέρ^θ, καὶ πατέρος, πατέρι.
καὶ πατέρι. πατέρα. ὡς πάτερ. D. πατέρε. πατέροις.
P. πατέρεσ. πατέρων. πατέρασι. πατέρας. ὡς πα-
τέρες.